1

江苏省房地产估价与经纪协会文件
苏房估经协[2018] 6 号

关于举办 2018 年第一期江苏省房地产估价师地

方继续教育必修课培训班预报名的通知

各房地产估价机构及相关单位：

根据《注册房地产估价师管理办法》（原建设部令第 151号）及《注

册房地产估价师继续教育实施办法（暂行）》（中房学[2008]4 号）的有关

规定，协会拟于 2018 年 5月在徐州市举办今年第一期房地产估价师地方必

修课继续教育培训班。经培训考核合格的人员将取得30个地方必修课学时。

现将有关事宜通知如下:

一、培训内容：

1、《资产评估法》与《房地产估价规范》对比与分析及注意事项

主讲：王延龙 南京长城土地房地产资产评估造价咨询有限公董事长、

资深房地产评估专家，

2、特殊目的项目评估方法探究

主讲：金建清 苏州科技大学土木工程学院特邀教授、苏州信谊行房地

产土地评估咨询有限公司技术总监资深房地产评估专家，

2

3、江苏省房地产市场情况分析

主讲：张绍良 中国矿业大学教授、资深土地资源评价与土地资产评

估专家。

二、培训对象：

1、房地产估价师注册证到期日在 2018 年 10 月 31 日之前（具体注册

证到期日根据预报名人员数量进行调整确定），需延续注册、缺少省必修

课学时，未延续注册需重新续期注册的，取得执业资格超过 3年欲申请初

始注册等其他需要地方必修课学时注册的房地产估价师。

2、外省注册房地产估价注册证到期日在 2018 年 4月 30 日之前的。

3、特殊情况的可适当放宽条件，具体名额以开班前网上的公示准。

三、相关费用：

（一）、培训费：

1、按《江苏省房地产估价与经纪协会会员管理办法》第三十三条第一

款执行（此“办法”已于 2018 年第三次会员代表大会审议通过，并于 2018

年 2月 1日施行），即每一个注册期 1500 元。

（二）、交费方式：

1、按照《江苏省房地产估价与经纪协会会员管理办法》相关规定，房

地产估价一律实行会员制，即预先申请办理“江苏省房地产估价与经纪协会

房地产估价师个人会员”，具体办理方法详见江苏省房地产估价与经纪协

会网站/办事指南——“如何申请办理房地产估价师个人会员”。

3

2、江苏省房地产估价与经纪协会房地产估价师个人会员，持会员证免

费参加地方继续教育必修课培训一次，网络选修课考试两次。

3、非江苏省房地产估价与经纪协会房地产估价师个人会员，参加本次

培训的，请在预报名前申请办理个人会员手续。

4、食住、交通等其他费用自理（标准：原则上住宿每人每天 150 元，

餐费每人每天 180 元）。

四、报名及上传方式：

1、登录江苏省房地产估价与经纪协会网站/“必修课报名”栏目，“房地产

估价机构信用档案查询”首页下载“江苏省房地产估价师地方继续教育必修课

预报名统计表”（严格按照填表说明填写），填表报名。

2、上传方法，详见江苏省房地产估价协会网站/办事指南——“估价机

构怎样上传江苏省房地产估价师地方继续教育必修课预报名统计表”（严格

按照文中的方法进行操作。

3、上传预报名表的“用户名”：

（1）未更换营业执照或已更换营业执照且未向协会申请使用“统一社会

信用代码”的机构，为 9位数组织机构代码证号，

（2）已更换营业执照且已向协会申请使用“统一社会信用代码”的机构，

为后 10位数（即 9位组织机构代码证号加一位识别码），

（3）被批准为江苏省房地产估价与经纪协会单位会员的机构可在各机

构信用档案中查询，未被批准的机构，则申请批准为江苏省房地产估价与

经纪协会单位会员方可开通。

4

4、上传预报名表的“密码”：

初始密码为 12345678

5、以个人名义报名的“用户名”为 000000000，“密码”为 12345678。

五、截止时间：

预报名填报截止时间为 2018 年 4月 20 日。

六、注意事项：

1、具体开班时间、培训地点、课程和内容，参训人员名单将在开班前

提前 10天正式通知，将在江苏省房地产估价与经纪协会网站的“通知公告”

栏中发布继续教育培训通知，协会网址：jsfdc_gujia@sina.com.

2、报名参加培训人员的基本信息（如注册证号、最新注册时间、注册

到期日、会员证号等）不详的，可登录本机构信息档案页面的“估价师执业

情况状态一览表”或“估价师基本信息库”查询核对，确保填报数据准确无误。

3、“估价师基本信息库”于本人实际情况不相符的，请在表格下载中心

下载“江苏省房地产估价师基本信息表”填写后，邮寄到协会，由协会进行房

地产估价师个人基本信息维护。

4、报名实行信息联络员制度，每个估价机构或分支机构确定一名联系

人，按每个估价机构或分支机构为单位登录报名，身份证号、个人手机、

联系人手机应填写准确，便于联系。

七、联系方式及电话：

1、联系人：赵华

mailto:jsfdc_gujia@sina.com

5

2、联系电话：025-84530583

3、邮箱：jsfdc_guja@sina.com

4、网站：江苏省房地产估价与经纪协会：www.jsrea.cn

5、地址：江苏省南京市建邺区万达广场福园街 129 号 E座 1110 室

6、邮政编码：210017

江苏省房地产估价与经纪协会

2018 年 3月 5日

mailto:jsfdc_guja@sina.com
http://www.jsrea.cn/